<sup>17</sup> Schema *decreti de cura animarum* (Typis Polyglottis Vaticanis, 22 -4-1963), p. 13.

<sup>18</sup> Schema *decreti de cura animarum*, appendix tertia: *De pastorali parochorum officio — Normae vel praescripta in Codicem iuris canonici referenda*, pp. 72-75.

21. [*Officium paroeciale et stabilitas parochorum*]. § 1. Cum officium paroeciale in spiritualem fidelium utilitatem institutum sit, parochi omnes in sua quisque paroecia stabiles sunt prout postulat cura pastoralis...

Generali praescripto in § 1 enuntiato abrogatur distinctio inter parochos inamovibiles et parochos amovibiles, et idcirco abrogantur praescripta can. 454, §§ 2 et 3 CIC...

22. [*Amotio parochi*]. Episcopus potest quemlibet parochum a paroecia legitime amovere quandocumque eius ministerium, etiam citra gravem ipsius culpam, noxiū aut saltem inefficax reddatur ob aliquam ex causis in iure recensitis, aut aliam similem, iudicio eiusdem Episcopi...

Ad parochos autem e clero saeculari quod attinet, iidem a paroecia amoveri nequeunt nisi id expostulet aut suadeat aliqua gravis causa, quae bono animarum detrimentum afferat. Praecipuae eiusmodi causae non taxative sed solummodo demonstrative enumerantur in can. 2147, § 2 CIC, ideoque expresse dicitur parochos a paroecia legitime amoveri posse etiam ob alias causas quae, iudicio Episcopi, noxiū aut saltem inefficax eorum ministerium reddant...

28. [*Translatio parochi*]. § 1. Si bonum animarum vel Ecclesiae necessitas seu utilitas id postulet, Episcopus potest parochum transferre a sua, quam utiliter regit, ad aliam paroeciam aut ad quodlibet aliud officium ecclesiasticum, etsi diversi ordinis seu gradus...

29. [*Cessatio parochi a munere*]. § 1. Ad loci Ordinarium pertinet, auditis tribus parochis consultoribus ut valide agat, in singulis casibus decernere utrum, ratione habita ministerii paroecialis recte ac fructuose exercendi, in officio permanere possint parochi qui suptuagesimum quintum aetatis annum expleverint, vel alium aetatis terminum attigerint, in Conferentiis Nationalibus Episcoporum pro diversis locorum adiunctis praestitutum.

§ 2. Ordinarius loci providere debet ut parochi qui in officio ratione aetatis permanere non possunt congruam habeant sustentationem...

Hac nova disciplina apte caveatur ut bono animarum pro necessitate recte congrueque consulatur, quin parochorum iura laedantur qui diutius sacro ministerio exercendo se dediderunt.

## II.—TEXTUS PRIOR

Este proyecto de esquema, antes de su estudio en el aula conciliar, fue refundido. Véanse los criterios de la refundición y el resultado de la misma.